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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12120001N

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit Mbriana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Xhanfize Keko”, Nr. 56, 
Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bllokime, sistemime, sigurime, etj. te masave te pasigurta 

dhe te paqendrueshme. Punime te mbrojtjes se renies se 
gureve nepermjet metodave te gozhdimit, retifikimit, 
ankorimit, etj. Shpyllezim dhe ose sistemim te tokave pyllore 
dhe ose bujqesore. Konsolidim, sistemim te tokes me 
vendosjen e shtyllave, shufrave dhe ose me metodat e 
injeksioneve. Inxhinieri natyralistike (biostruktura, mbjellje, 
realizim i vendosjes se shtyllave te ngulura dhe te gardheve). 
Bonifikim dhe rehabilitimi i mjedisit. Montimi dhe 
mirmbajtja i posteve dhe stacioneve te matjes se eres. 
Hulumtime dhe ose hetimet pararake ne puset, shpellat, 
guroret dhe minierat. Si dhe çdo proceset e tjera ku nuk eshte 
i mundur montimi i skelave dhe platformave ( mirmbajtjen e 
kulmeve kornizave- ulluqet, venia e sigurise ne kulla, 
restaurimin e ndertesave historike, fasadave, fasadave 
pikture, etj). Aktivitete te formimit profesional ne fushen e 
punes me litar. Aktivitetet e shpetimit ne mjedise te 
ndertimit. Formim, planifikim dhe menaxhim ne fushen e 
sigurise ne pune. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe 
qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo 
lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo dorezanes 
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qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Gianfranco Sollitto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2021                Deri: 17/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianfrancoSollitto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mbriana
E-Mail: gianfrancosollitto@gmail.com  
Telefon: 0693476875  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-786457-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5401AC-4570-4410-81A4-188778478415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0916DB49-6570-4C8D-918A-64CB0C5FDBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB818D9-5A9D-43F1-83DB-FF421A1EAA17

